[bookmark: _GoBack]ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2023 г.                                                                                  № 11

                                                    ст. Степь
О наделении должностных лиц администрации сельского поселения «Степнинское» полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Забайкальского края от 04 мая 2010 года № 366 «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственными полномочиями по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского  края «Об административных правонарушениях», в целях реализации полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях, администрация сельского поселения «Степнинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения «Степнинское  № 37 от 14.12.2022 г. О наделении должностных лиц администрации сельского поселения «Степнинское» полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», считать утратившим силу;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Степнинское» в информационно телекоммуникационной сети интернет, размещенном по адресу: olovyan.75.ru и на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское»
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                            О.Р. Меркулова